







سال چهارم | شماره پیاپی ۱۱۲۳

یکشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۰

## استان کرمان سالانه ۸ میلیارد دلار خاک از دست می دهد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری شمال استان کرمان به پناه روز جهانی خاک گفت:استان کرمان سالانه حدود ۲۷۵ میلیون تن در سال در نتیجه فرسایش آبی و بادی از دست می دهد و باید مدنظر داشت که ارزش هر تن خاک حدود ۲۸ دلار می شود بنابراین سالانه حدود ۸ میلیارد دلار خاک در استان کرمان از دست می رود که البته در استان‌های کم بارش دیگر کشور نیز وضعیت این چنین است. مهدی رحبی زاده به تشریح اهمیت خاک در حیات بشری پرداخت و گفت:خاک بستر تولید و تهیه غذا در ابعاد مختلف تلقی می شود و در جایی خاک قابلیت کشت و کار داشته باشد می‌توانیم در آنجا کشاورزی را توسعه داد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان اظهار کرد:در خصوص کمبود آب شاید بتوان از طرق مختلف راه حلی پیدا کرد اما، اهکاری برای جبران تخریب خاک وجود ندارد.زیرا بین ۴۰۰ تا ۷۰۰سال زمان نیازاست که یک سانتیمتر مکعب خاک از سنگ مادر تولید و قابل زراعت و کشاورزی شود.او در ادامه میزان فرسایش خاک در ایران را چهار برابر میانگین جهانی اعلام کرد و گفت:در کشور ایران، فرسایش خاک از طریق یا آبی یا بادی در حال رخ دادن است، به طوری که میانگین سالانه فرسایش آبی حدود ۱۶ تن در هکتار و نرم فرسایش بادی سالانه حدود ۱۰ تن در هکتار است در حالی که میانگین جهانی چهار تن است.رحبی زاده با بیان اینکه فرسایش بادی به دلیل کاهش پوشش گیاهی رخ می‌دهد.عنوان کرد:کرمان یک استان کم بارش است بنابراین پوشش مرتعی ماضعیفاست و این موضوع زمینه فرسایش بادی و حتی آبی را فراهم می کند و مطالعات چهار ساله علمی روی رودادهای طوفان‌های شرق استان نشان داد که میزان فرسایش سالانه خاک در مناطق شرقی و مناطق مشابه این منطقه حدود ۴۰ تن در هکتار است که این یک زنگ هشدار تلقی می شود.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان مطرح کرد:متأسفانه به دلیل برداشت‌های بی‌ریه از آب‌های زیرزمینی در استان و کشور باعث شده که به آب‌های شور برسیم به طوری که آبی که از جاهای استان کرمان برداشت می‌شود یا با شور یا آب شور است و این آب به مرور خاک را شور می کند و در نتیجه با گذشت زمان زمین‌های کشاورزی به زمین غیر قابل کشت تبدیل می شوند.

رحبی زاده افزود:از ۵۰۱ میلیون هکتار حوضه‌های آبخیز شمال استان کرمان در حدود ۱۵۰ میلیون هکتار آن طرح‌های آبخیزداری اجرا شده‌است.

### پور ابراهیمی:

## اصلاح ساختار اقتصادی

## در دولت کلید خورده‌است

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: با تصمیم دولت سیزدهم در هفته های اخیر تغییرات قابل توجهی در اصلاح ساختار اقتصادی کشور در دستور قرار گرفته که یکی از آنها بودجه ۱۴۰۱ است.محمد رضا پور ابراهیمی در نشست ستاد فرهنگ عمومی استان کرمان افزود:توافق ما با دولت در یکی از رده‌ها حذف چندین هزار ردیف بودجه ای است که تناسبی با اقتصاد ما ندارد.زیرا بودجه برنامه محور خواهد شد.

نماینده کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی گفت:تا تصویب نهایی بودجه تا نیمه دوم استفاده سال جاری برنامه های محتوایی شورای فرهنگ عمومی را با این رویکرد آماده کنید که امور با برش های وزارتخانه ای در حوزه فرهنگی تقسیم بندی شود و در دستور کار قرار گیرد.

او یادآور شد:اعلام آماذگی می کنیم این برنامه با تغییرات حوزه بودجه ۱۴۰۱ و تبدیل ردیف محور به برنامه محور را در استان کرمان آغاز کنیم.پور ابراهیمی با اشاره به جایگاه کرمان پس از شهادت سردار سلیمانی افزود:مروز با یک جریان فرهنگی جدید مواجهیم که پس از شهادت سردار سلیمانی در کشور ایجاد شده و فرهنگ مقاومت و شهادت را ایجاد کرده،خاستگاه این جریان استان کرمان و افتخار می کنیم این شهید از اهالی این استان است.او عنوان کرد:زندگ به ۲۵ سال ۵۰ دلیل مختلف مجموعه اقدامات در استفاده از این ظرفیت بزرگ که معنوی عقب ماندم، این ظرفیت نه تنها مربوط به کرمان و ایران بلکه متعلق به تمامی آزادبخواهان جهان است.او ادامه داد:اعتقاد داریم کرمان به عنوان پایتخت مقاومت و شهادت است که این امر باید ابتدا در حوزه شورای فرهنگ عمومی ثبت و ضبط شود که روز شهادت شهید سلیمانی را به عنوان یک روز مخصوص در تقویم کشور ببینیم و با جایگاه کرمان تبیین شود.پور ابراهیمی افزود:ترویج فرهنگ از اینجا می تواند خون جدیدی باشد که در فرهنگ جامعه تزریق شود و این انتظار را در مردم داریم.

پساک شما را دربراره این صفحه می خوانیم

۱۰۰۰۳۳۳۱۱۷۸۳۴

پساک شما را دربراره این صفحه می خوانیم

## بسته شدن ردیف ملی و استانی پروژه پل ولایت بم

# بلا تکلیفی در پروژه ملی تقاطع غیر همسطح پل ولایت بم



این موضوع در سطح پلی بگیری شود.

**تکمیل پروژه از توان اعتبارات کمیته برنامه ریزی خارج است**

شهسوارپور ادامه داد:اعتبارات کمیته برنامه ریزی پروژه های ملی وزارت راه و شهرسازی در اتوبان ماهان -بم- زاهدان برای رفع نقاط حادثه خیز بوده که نزدیک به ۵ سال است سر نوشت آن بلا تکلیف ماندن است.

این پروژه در محل میدان ورودی ابتدای شهر بم در ۱۹۵ کیلومتری شرق مرکز استان کرمان از سمت اوجاسه سکر، سال ۹۵ در شورای شهر دور چهارم بم اعتبار ۱۸ میلیارد تومان به صورت روگنر مصوب شد. کلنگ این پروژه فروردین ۹۶ با حضور رزم حسینی استاندار وقت به زمین زده شد و طبق وعده‌های داده شده باید طی ۱۸ ماه تقاطع غیر همسطح ولایت به بهره برداری می‌رسید.

بعد از گذشت سه سال از کلنگ زنی این پروژه و کش و قوس های فراوان، در حالی که مردم بم چشم انتظار تکمیل و بهره برداری هر چه سریع تر تقاطع غیر همسطح روگنر پل ولایت بودند، معاون امور عمرانی استانداری کرمان در خرداد ۹۹ جلسه ای در فرمانداری بم گفت: بررسی های کارشناسانه اداره راه و شهرسازی حاکی از این هست که پروژه پل ولایت بم بدلیل داشتن هزینه ای بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان معقول نیست و انجام نخواهد شد و سرانجام این پروژه متوقف گردید.

هم اکنون سازه های این پروژه به نمادهای گاه کی تبدیل شده‌اند و همچنان سر نوشت این نقطه مهم شهری برای شهروندان باغشهر بم مبهم است. که باوجود گذشت این همه سال متولسانی که مسئول بخشی از هر کدام از پروژه‌ها بوده‌اند، دیگری را مقرر دانسته و توپ را در زمین دیگری می اندازند.

**پروژه پل ولایت جزو پروژه های رفق نقاط حادثه خیز است**
به همین منظور فرماندار بم درباره هر پروژه گفت: سال ۹۵قرارداد این پروژه با برآورد اعتباری ۱۸ میلیارد تومانی که ۵ میلیارد تومان آن هزینه شده بود منتهی شد.

هادی شهسوار پور اظهار داشت: این پروژه پنج پانچ هادی مطالعاتی اداره کل راه و شهرسازی کرمان در اتوبان ماهان -بم- زاهدان در طرح ملی رفع نقاط حادثه خیز شناسایی شده بود که یک زیر گذر ابارق هم یکی از همین پروژه‌هاست و متأسفانه هنوز تکمیل نشده و فقط دهانه‌های پل گذاشته شده است.

به گفته او جاده دو راهی خواجه مسگر دومین نقطه حادثه خیز خطرناک است که باید هر چه زود تر از طرف اداره کل راه و شهرسازی ردیف تکلیف شود. زیرا تردد ماشین آلات سنگین در این مسیر زیاد است و تاکنون روی این نقطه هم هیچ عملیاتی صورت نگرفته است.

فرماندار بم پروژه پل ولایت را سومین نقطه حادثه خیز سلیمانی را به عنوان یک روز مخصوص در تقویم کشور ببینیم و با جایگاه کرمان تبیین شود.پور ابراهیمی افزود:ترویج فرهنگ از اینجا می تواند خون جدیدی باشد که در فرهنگ جامعه تزریق شود و این انتظار را در مردم داریم.

به همین منظور فرماندار بم درباره هر پروژه گفت: سال ۹۵قرارداد این پروژه با برآورد اعتباری ۱۸ میلیارد تومانی که ۵ میلیارد تومان آن هزینه شده بود منتهی شد.

فرماندار بم می گوید تنها راه نجات این پروژه پایدار شدن ردیف اعتباری آن است زیرا این پروژه جزو نقاط حادثه خیز دیده شده و این نقاط جایگاهی هستند که باعث خسارت جانی و مالی می شوند.

به گفته او این موضوع از طرف استاندار وقت و غضنفرآبادی نماینده مردم در مجلس در سطح ملی در حال پیگیری است.

**پل ولایت در محدوده شهر قرار ندارد**

در ادامه سرپرست شهرداری بم نیز گفت:در سال ۹۵ پروژه غیرهمسطح پل ولایت جزو پنج پل مسیر جاده ترانزیتی در قالب طرح های ملی در استان کرمان در فاصله کرمان تا زاهدان تعریف شده بود که ۴ پل به نوعی در محدوده شهری بم قراردادش زبر ا در طرح تفصیلی فعلی بم این جاده جزو حریم شهر تعریف شده و جزو محدوده شهر نیست.

محمد بنی‌اسدی اظهار داشت:با وجود این موضوع (قرارداشتن پل در حریم شهر) توافق شد با مشارکت ۵۰درصد بین شهرداری و وزارت راه و شهرسازی آن پل ساخته شوند سپس بعد از توافی

# کاغذ استان



روزانه صبح پهنابورین استان ایران

## شهرداری تصمیم گرفت پروژه پل ولایت را خودش اجرا کند

رییس اداره راه و شهرسازی بم نیز درباره پروژه غیرهمسطح پل ولایت می گوید:راه و شهرسازی برای رفع نقاط حادثه خیز ، نقاطی که نیاز به تقاطع های غیرهمسطح دارند را شناسایی کرده و برای آن طرح می گذارد و معمولاً در قالب یک پروژه ملی تعریف می کند به طور مثال زیر گراه بم - کرمان - زاهدان - میرجاوه که نقاط حادثه خیز این بزرگراه مشخص شد. مهدی حقیقی بیان کرد:در این طرح تمام پل های این مسیر و هر نقطه از پروژه که حادثه خیز بود مشخص گردید تا به صورت زیر گذر، روگنر یا تلفیقی کار شود.

او افزود: پروژه غیر همسطح پل ولایت نیز توسط اداره کل راه و شهرسازی کرمان در دست اقدام بود اما شهرداری بم تصمیم می گیرد این پروژه را در دست بگیرند و چون پیمانکار این پروژه با شهرداری مشترک بود بنابراین تفاهم نامه ای منعقد می شود.

رئیس اداره راه و شهرسازی عنوان کرد:در تفاهم نامه ذکر شده که پروژه با تمام اعتباری که راه و شهرسازی داشته به شهرداری بم واگذار شده و صحبتی از اینکه راه و شهرسازی پل مهدویت را بسازد در تفاهم نامه قید نشده است.

به گفته او ساخت و مهر مهدویت جزو وظایف ذاتی راه و شهرسازی است و هر زمان پروژه را لحاظ مالی تامین شود عملیات احداث آن شروع خواهد شد.

**طولاتی شدن پروژه به شهرداری مربوط است**
حقیقی تصریح کرد:اینکه در مدیریت شهری سلیقه‌ها منظر نمی شود و گروهی یک نظر و گروهی دیگر نظر دیگری ارائه می دهد و پروژه طولاتی می شود و همچنین تسمه های فلزی بکار رفته در پل نیز مشمول تحریم می شوند یا طرح تغییر پیدا می کند به شهرداری مربوط است چون راه و شهرسازی در این پروژه وظیفه و مسئولیتی نداشته است.

او خاطر نشان کرد: اگر این پروژه به شهرداری واگذار نشده بود به دلیل اینکه پروژه ملی بود مطمئناً تاکنون تکمیل شده بود.

**راه و شهرسازی نباید هزینه ای پرداخت می کرده است**

رئیس اداره راه و شهرسازی بم اضافه نمود: اینکته می گویند راه و شهرسازی باید هزینه ای پرداخت می کرد.اشتباه است زیرا در زمان عقد تفاهم نامه تمام بدهی های مالی از جمله مشاور و پیمانکار توسط راه و شهرسازی پرداخت شده است.

حقیقی درباره زیر گذر پل مهدویت نیز می گوید: سال ۹۵ که اهداری از وزارت راه و شهرسازی متفک شد مسائلی پیش آمد و دستورالعملی ابلاغ شد که رفع نقاط حادثه خیز به اهداری واگذار شود مانند پل دهکبری.

او گفت: اما یکسری از پروژه‌ها مانند همین پروژه باغین -ماهان -بم- زاهدان - میرجاوه حذف شده و پیگیری این موضوع هستیم که بتوانیم مجدداً این پروژه را شروع کنیم.

او حقیقی توضیح داد: ردیف ملی این پروژه حذف شده اما ردیف استانی آن حذف نشده است که در همین رابطه زیر گذر ابارق انجام شده ولی هنوز تکمیل نشده است و باید دو رپم دو طرف زده شود تا پل تکمیل شود.

او عنوان کرد: اگر کد پروژه ماهان -باغین- بم برگردانده نشود نهایت به عنوان یک نقطه حادثه خیز وزارت راه و شهرسازی یا اهداری این موضوع را حل خواهد کرد.

رییس اداره راه و شهرسازی بم افزود: با توجه به اینکه جنوب بلوار خلیج فارس و شرق بلوار حوزه و دانشگاه و کمپوست دوستی به محدوده الحاق خواهد شد.مجدد اتصالتی برای این قسمت الحاقی به شهر (میدان مهدویت) دیده خواهد شد.

به گفته او به دلیل واگذاری های مزاحم مانند خرید ضایعات و آهن آلات، پارکینگ ها و آهن فروشی ها و… که شهرداری در زمان های قبل انجام داده این محدوده باید ساماندهی شود تا این محدوده به داخل بم متصل شود.

او درباره پل زیر گذر میدان مهدویت نیز گفت:درست است طرح این منطقه زیر گذر بوده و به دلیل وجود مراکز انتظامی نباید روگنر احداث شود منتهی باید به دلیل نحوه اتصال شمال به جنوب این طرح مجدد بازبینی شود.

رییس اداره راه و شهرسازی بم در پایان اضافه کرد:با توجه به اینکه قرارداد است در طرح تفصیلی معابر شهر بم به سمت حمل و نقل سبز بروند باید تمام موارد در نظر گرفته شود.

### خبر

## تحصیل ۳۴ هزار دانش آموز

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان این که بیش از ۳۴ هزار دانش آموز اتباع خارجی و پناهنده در کنار دانش آموزان در استان کرمان شهرستان‌های کرمان، بردسیر، زرن، رفسنجان و سیرجان مشغول به تحصیل هستند، گفت: جمهوری اسلامی ایران بیش از ۴دهه، میزبانی شگوهمند و انسان دوستانه اشهرت مهاجرین خارجی را عهده دار است.

احمد اسکندری ن سبب افزود: با توجه به تأکیدم مقام معظم رهبری مبنی بر ثبت نام دانش آموزان تبعه خارجی بدون مجوز وجود ندارد مسئول خالصی در زمینه تحصیل این دانش آموزان وجود ندارد و آمار دانش آموزان تبعه خارجی در استان رشد قابل توجهی داشته است.

او با بیان اینکه هیچ تفاوتی بین دانش آموزان ایرانی و تبعه خارجی وجود ندارد تصریح کرد: دانش آموزان افغان فرزندان ما هستند و مادامی که مهمان ما هستند تلاش می‌کنیم میزبان خوبی برای آنان باشیم.مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: به گواه تاریخ ملت ایران پذیرای فرهنگ‌ها و تمدن‌های مختلف بوده و همواره به مهمان نوازی، میزبانی و مهربانی با همنوعان شهرت داشته است و فرمان هوشمندانه و مترقی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) مبنی بر این که هیچ دانشش آموزی حتی بدون مدارک هویتی هم از تحصیل باز نماند، تأیید و تأکیدی بر این ادعاست.اسکندری نسب با اشاره به همکاری موثر و اثر بخش اداره کل اتباع خارجی استان با آموزش و پرورش از ساخت بیش از ۱۲ واحد آموزشی ویژه دانش آموزان تبعه خارجی در چند سال در استان خبر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.

استان خیر داد.



**تورم تولیدکننده** به **۶۴٫۶ درصد** رسید

## بیشترین تورم در بخش کشاورزی

تغییرات میانگین شاخص کل قیمت تولیدکننده در چهار فصل منتهی به فصل تابستان ۱۴۰۰ نسبت به دوره مشابه در سال قبل به ۶۴٫۶درصد رسیده گزارش مرکز آمار ایران، تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده کل کشور نسبت بهفصل قبل(تورم فصلی) در فصل تابستان ۱۴۰۰ به ۱۱٫۷ درصد رسید که در مقایسه باهمین اطلاع در فصل قبل (۱۰۱)۱۶ واحد درصدافزایش داشته‌است.در این فصل کمترین تورم فصلی تولیدکننده مربوط به بخش تولید،انتقال و توزیع برقی (۰٫۱ درصد) و بیشترین تورم فصلی مربوط به بخش کشاورزی (۲۱٫۷ درصد) بوده‌است.

**تورم نقطه به نقطه**

تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده کل کشور نسبت بهفصل مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) در فصل تابستان ۱۴۰۰ به ۵۸٫۹ درصد رسید که در مقایسه باهمین اطلاع در فصل مشابه سال قبل (۷۳٫۰) ۱۴٫۱ واحد درصد کاهش داشته‌است.به عبارتی، میانگین قیمت در رفتی توسط تولیدکنندگان به ازای تولید کالاها و خدمات‌شان در داخل کشور، در فصل تابستان ۱۴۰۰ نسبت به فصل تابستان سال ۱۳۹۹، ۵۸٫۹ درصد افزایش دارد. در میان بخشهای مختلف تولیدی کمترین نرخ مربوط به بخش تولید،انتقال و توزیع برقی (۱۹٫۰ درصد) و بیشترین نرخ مربوط به بخش معادن (۱۰۶ درصد) میباشد.

**تورم سالانه**

تغییرات میانگین شاخص کل قیمت تولیدکننده در چهار فصل منتهی به فصل تابستان ۱۴۰۰ نسبت به دوره مشابه در سال قبل به ۶۴٫۶درصد رسید که در مقایسه به همین اطلاع در فصل قبل (۶۰۰) ۴٫۶ واحد درصد افزایش داشته است. در فصل مورد بررسی، در میان بخشهای اصلی تولیدی در کشور، کمترین تورم سالانه مربوط به بخش تولید،انتقال و توزیع برقی (۲۷٫۷ درصد) و بیشترین آن مربوط به بخش معدن (۱۱۶٫۱ درصد) است.

## ثبت‌نام نهضت ملی مسکن تا پایان آذر تمدید شد

معاون وزیر راه و شهرسازی از تمدید مهلت ثبت‌نام طرح نهضت ملی مسکن تا پایان آذرماه اسمال خبر داد.محمود محمودزاده با بیان این که تاکنون بیش از یک میلیون و ۸۵۰هزار نفر در نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کرده‌اند، افزود: خبرهای خوبی برای متقاضیان نهضت ملی مسکن در راه است.وی پیش‌تر گفته بود: «موضوعی شورای عالی مسکن، طرح ملی مسکن و نهضت ملی مسکن در هم ادغام شدند.وی از ثبت‌نام ۳٫۶ میلیون متقاضی در این طرح خبر داد و یادآور شد پیش‌تر توان خودسرپرست بالای ۳۵ سال سن، معلولان جسمی و حر کتی، نخبگان علمی امکان ثبت‌نام را داشتند که با توجه به بودجه دولت هم اکنون آقبال مجرد بالای ۳۵ سال سن و بیماران خاص نیز امکان ثبت‌نام را یافته‌اند.

## مسئولیت بودجه به دستگاه‌ها سپرده می شود

بر اساس اظهارات رییس کمیته اقتصادی کمیسیون برنامه و بودجه، در بودجه ۱۴۰۱ به شکل مشروط تعداد دستگاه‌هایی که ردیف بودجه‌ای متعددی دارند، کم می‌شود و نهایتاً ردیف‌ها به ۴۰۰ دستگاه محدود خواهد شد. بر این اساس قدرت تصمیم‌گیری به وزارت‌خانه‌ها و استان‌ها داده می‌شود تا برای تخصیص به زیر مجموعه‌هایشان تصمیم‌گیرند. جعفر قادری، رییس کمیته اقتصادی کمیسیون برنامه و بودجه، اعلام کرد: برآورد قرار گرفته بود، دستگاه‌هایی که ردیف بودجه‌ای متعددی دارند، کم شود و نهایتاً ردیف‌ها به ۴۰۰-۳۰۰ دستگاه محدود شود. بر این اساس قدرت تصمیم‌گیری به وزارت‌خانه‌ها و استان‌ها داده می‌شود تا برای تخصیص به زیر مجموعه‌هایشان تصمیم‌گیرند. این کمک می‌کند که سازمان برنامه و بودجه نیز به تعداد کمتری از دستگاه‌ها سروکار داشته باشد.او در پاسخ به این پرسش که آیا این اقدام موجب کاهش شفافیت هزینه‌کرد بودجه برای عموم نمی‌گفت: «بله ولی اگر این تصمیم چارچوب‌مند باشد می‌تواند کمک‌کننده باشد و پاسخگوی دستگاه‌ها را بالا ببرد. با این حال این چارچوبی برای آن در نظر گرفته نشود. مشکل سازمان‌های شفاف‌تری با تاکیدر این که «کاهش ردیف‌های بودجه اگر قاعده‌مند باشد اقدام خوبی است» ادامه داد: باید ضوابطی تعیین شود و اینطور نباشد که وزارت‌خانه هر کاری می‌خواهد انجام دهد. با این که بارخی دستگاه‌ها بر خودر سیاسی‌کند. کمی‌ت است که وزارت‌خانه‌ها قدرت ماکور داشته باشند. ولی این که قدرت تمام و تمامی به آنان داده شود، درست نیست. پیش از اونیز محمدرضامیرتاج الدینی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در مصاحبه با رادیو مورد ساختار بودجه ۸۰۰ گفته بود: بیش از ۸۰۰ ردیف بودجه‌ای وجود داشت اما دولت آن‌ها را کمتر کرد. در ردیف بودجه‌ای تنظیم کرده، بطوری که ردیف بودجه‌ای دستگاه‌ها و ردیف‌های فرعی که در بودجه دیده می‌شود متمرکزسازی شدنند. به گفته او طی یک ماه گذشته سلبات متعددی بین مجلس و سازمان برنامه و بودجه بر گزار شده و در جلسات، که سازمان برنامه و بودجه برای تدوین بودجه ۱۴۰۰ بر گزار می‌کرده، نیز نمایندگان مجلس حضور پیدایی کردند.

# کاغذ اقتصادی

**سند سازگاری با کم‌آبی نه بودجه دارد، نه ناظر**

# محاسبه کاهش مصرف آب بدون کنتور



که مجموعاً ۲۱ میلیون متر مکعب آب از این طریق صرفه‌جویی شده‌است. میزان تعدیل پروانه‌ها هم با توجه به میزان توان ایخوان در هر منطقه صورت گرفته و در مناطقی که توان ایخوان بسیار پایین بوده کارگروه‌های استانی برای کاهش پروانه به میزان بیشتر از ۲۵درصد صورت گرفت.

**\*** **۲۴هزار روزهانی ما ۲۴هزار حلقه چاه در استان داریم، چه تعداد از این چاه‌ها مجهز به کنتور هوشمند هستند و مورد رصد قرار می‌گیرند؟**

از ۲۴ هزار حلقه چاهی که هست حدود ۵هزار چاه مجهز به کنتور هوشمند است. در واقع شهرستان‌های بردسیر و رفسنجان و واحدود۱ رزند،مجهز به کنتور هستند و میزان آبی مصرفی آن‌ها متیور یک می شود.

**\* آقای روزبهانی ما ۵هزار حلقه چاه صورت گرفته که چقدر مطابق پروانه مصرف کردند، همه این ۵هزار کنتور فعالند؟**

خیر هر ۵هزار حلقه چاه فعال نیستند و صرفاً در این سه شهرستان ما این کنتورها را فعال کردیم که آمارش به حدود ۲هزار حلقه چاه می‌رسد.

**\* علت فعال نکردن همه ۵هزار حلقه چاه چیست؟**

باید همه کشاورزان یک شهرستان نصب کنند و یا در صد نصب در یک شهرستان بالا رود تا به سیستم وصل شوند؛ چرا که همین بعدها منجر به اختلاف می‌شود. بر فرض یک نفر می‌گوید که من چون آب فرم یکم اضافه کردم کنتور نصب کردم آب کمتری مصرف می‌کنم و همسایه‌ام چون نصب نکرده، نه برای همین هم صرفاً در مناطقی که در نصب کنتور به در صد بالای رسیدند کنتورها فعال خواهند شد.

**\* بودجه استانی سازگاری با کم‌آبی چقدر است؟**
زمانی که کارگروه کشوری سازگاری با کم‌آبی تشکیل شد همان موقع اعلام کردند که ما یک قرن هم اضافه کردیم برای برنامه سازگاری با کم‌آبی نخواهیم داد و صرفاً بر نامه رامنسجم کردیم. بودجه جداگانه‌ای برای بحث سازگاری با کم‌آبی داده نشده و تمام برنامه‌های مصوبی که داخل سند است، ردیف اعتباری دارد. برای نمونه یادداشت کرد، کشت گلخانه ای از وظایف جهاد کشاورزی است و اصلاح قرار نیست بودجه جداگانه‌ای برای این موضوع اختصاص دهند.

**\* در آخرین جلسه سازگاری با کم‌آبی مقرر شد تا آگانی خارج از دستگاه‌های اجرایی بر آمار و گزارش‌های صرفه‌جویی با نظارت کند، چه نهادی برای این امر انتخاب شد؟**

ما یک نامه به تمامی دانشگاه‌ها و سازمان‌های مردم نهاد مثل مرکز تحقیقات کشاورزی جنوب کرمان فرستادیم که می‌خواهیم اتاق فکری را به منظور نظارت و پایش برنامه سازگاری با کم‌آبی شکل دهیم. تا به حال نامه‌ها زیادی برای ما ارسال شده و از این موضوع استقبال کردند. بنا داریم که در قالب این اتاق فکر در بحث نظارتی نمی‌توانیم کاری را پیش ببریم. باید این ارتباط دو سویه باشد و از طریق فرهنگ‌سازی این مورد

### 📷

دبیر کارگروه سازگاری با کم‌آبی شرکت آب منطقه‌ای کرمان، زمانی که کارگروه کشوری سازگاری با کم‌آبی تشکیل شد همان موقع اعلام کردند که ما یک قرون هم اضافه تر برای برنامه سازگاری با کم‌آبی نخواهیم داد و صرفاً برنامه را منسجم کردیم. بودجه جداگانه‌ای برای بحث سازگاری با کم‌آبی داده نشده و تمام برنامه‌های مصوبی که داخل سند است، ردیف اعتباری دارد. برای نمونه جایگزینی کشت گلخانه‌ای از وظایف جهاد کشاورزی است و اصلاح قرار نیست بودجه جداگانه‌ای برای این موضوع اختصاصی دهند.

**مرحیه قاضی زاده اگاغدولن**

**گزارش**

روزبهانی، دبیر کار گروه سازگاری با کم آبی شرکت آب منطقه ای کرمان: جهاد کشاورزی مسئولیت آمار صرفه‌جویی آب بر عهده بگیرد. بودجه جداگانه‌ای برای سازگاری با کم آبی نداریم
جهاد کشاورزی سال ۱۴۰۰ به اتمام نرسیده از هدف صرفه جویی آب خود جلو زده؛ این قصه روزایت همه دستگاه‌های اجرایی به غیر از آب منطقه‌ای به عنوان متولی سند سازگاری با کم‌آبی است. گزارش‌های که پیش از آنکه خوب بودن خبر در ذهن متبادر کند، صحت آمار را دچار تردید می‌کند. آمار ی که در سبزه‌روپهانی، دبیر کار گروه سازگاری با کم آبی شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان نه آن را تأیید و نه رد می‌کند. او معتقد است که جهاد کشاورزی خود باید مسئولیت آمارش را به عهده بگیرد. به گفته روزبهانی سندی به این مهمی نه بودجه کشوری برایش مشخص شده و نه دستگاهی برای پایش و رصد آمار تعیین شده. آب منطقه‌ای امابه دنبال این است که با دعوت از اساتید دانشگاه و سازمان‌های مردم نهاد اتاق فکری را تشکیل دهد و بعد هم نظارت بر روند اجرا و رصد این اطلاعات را بر عهده آن بگیرد. اتاق فکری که البته هنوز مشخص نیست آیا اختیارات لازم برای برخورد با متخلفان خواهد داشت یا خیر.

در این گفت‌وگو به موضوعاتی همچون آمار چاه‌های پلمپ شده و وظایف هر دستگاه در سند سازگاری با کم‌آبی و اهرم اجرایی و نظارتی این سند پرداخته شد.
**یکی از اصلی ترین انتقاداتی که به گزارش عملکرد دستگاه‌های اجرایی در میزان صرفه جویی آب وارد شد بالاتر بودن درصد پیشرفت از گانه‌های مثل جهاد کشاورزی نسبت به آب منطقه‌ای بود. آقای روزبهانی چطور جهاد عنوان متولی عقب تر؟**

برنامه‌های دستگاه‌ها با هم متفاوت است. وظیفه ما این بود چه مجاز اجرا ببندیم و از این طریق صرفه جویی انجام دهیم. ما این کار را انجام دادیم و گزارش پیشرفت‌مان را هم طبق برنامه آوردیم. در عهده آب منطقه‌ای هم از برنامه عقب نیست. این گزارش بر اساس برنامه‌ای است

## ورود خودروهای لاکچری به بورس

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: پیگیری‌ها از طریق بورس کالا ادامه دارد تا یک سری از خودروها که لاکچری محسوب می‌شوند به تدریج وارد بورس شوند.
مجید عشقی در حاشیه نشست با تشکل‌های بخش خصوصی بازار سرمایه در جمع خبرنگاران گفت: در این مرحله خودروهای لاکچری که عمدتاً داخلی و مونتاژی هستند و حساسیت قیمتی روی آن‌ها وجود ندارد به تدریج وارد بورس می‌شوند، اما براسای بقیه خودروها برنامه‌ای نداریم.

وی با اشاره به اینکه اصلاح زیرساخت‌های بورس همزمان با اقبال عمومی مردم به این بازار آغاز شد گفت: هم اکنون بخش عمده‌ای از زیرساخت‌های بازار سرمایه اصلاح شد و

۲۴۴ فرعی از ۵۲۹۹ اصلی – خانم مینا ایدزبان اصغر به شناسنامه شماره ۶۵۴۶۲۸۴۳ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم به شناسنامه شماره ۲۳۳۲۱۶۲۱۶ صادره از کرمان در شش‌دگ دوم در تقاضا متعلق بوقت و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان خیابان مدیریت اتنهای کوچه ۳۳ سمت راست درب اول خریداری از محل مالکیت عزت اله سالزاکارتی - ردیف ۱۶۹.

۳۱۴ فرعی از ۵۲۹۹ اصلی – آقای محمدعقود مظفری نژاد افروز فرزند حبیب اله به شناسنامه شماره ۹۸۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۷۶/۹۷ متر مربع که مزوی ۳۰/۸۷ متر مربع از شش‌دگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان خیابان مدیریت اتنهای کوچه ۳۳ متر مربع از محل مالکیت محمد رشیدفرخی فرزند رضا - ردیف ۲۰۹.
**املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۴ کرمان**
۷۵۸۱ فرعی از ۴ اصلی – آقای محمدعزاد شجاعی یاقینی فرزند درویش به شناسنامه شماره ۸۱ صادره از کرمان و خانم مطهره شجاعی پورارجاس فرزند عباس به شناسنامه شماره ۴ صادره از رفسنجان به مساحت ۳۹۰ متر مربع که مزوی ۶۵/۶۲ فرعی از شش‌دگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان کوچه سرچنگداری بلوار پرستار کوچه ۳ فرعی ۷ع الواسطه واگزاری شهرداری - ردیف ۵۶۵.
۷۵۸۲ فرعی از ۴ اصلی – آقای رسول فرح پخش فرزند محمد به شناسنامه شماره ۲۲۶۱ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر زیرزمین و طبقات فوقانی به مساحت ۳۳۵/۱۱ متر مربع که مزوی ۵۶/۵۰ متر مربع از شش‌دگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار امام حسن کوچه ۱۰ نشین شرقی ۴ محل مالکیت عباس میریایان و یونس ردیف‌های ۵۵۸۷، ۵۵۹۱ و ۵۵۹۲ و ۵۵۹۴ و ۵۵۹۵.

۵۶۴۲ فرعی از ۹ اصلی – آقای علی بابائی فرزند مهدی به شناسنامه شماره ۲۷۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم ساختمان به مساحت ۱۵۷/۵۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار شهید صدوقی کوچه ۴ شرقی ۴ع الواسطه واگزاری شهرداری - ردیف ۵۰۵.
۶۳۱۲ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدمیلاذ لهمائی گوسلار فرزند سیدسعیدالحمد به شناسنامه شماره ۱۲۲۹۰۱۲۲۹۰ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه و باغچه به مساحت ۳۳۳/۱۲ متر مربع که مزوی ۵۷/۵۱ فرعی از شش‌دگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی کوچه ۴۹ خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش و بروز زمیم و خسرو پختیاری - ردیف ۵۰۹.
۶۳۱۳ فرعی از ۱۰ اصلی – آقای سیدمیلاذ لهمائی گوسلار فرزند سیدسعیدالحمد به شناسنامه شماره ۲۸۸۰۱۲۲۲۹۰ صادره از کرمان در

پیامک شما را دربرابر این صفحه می خوانیم

سند سازگاری با کم‌آبی نه بودجه دارد، نه ناظر

محاسبه کاهش مصرف آب بدون کنتور

رایش ببریم.

**\* هیچ‌اگر اجرائی برای بر خودر ندارید؟**
خیر. تا زمانی که کنتور نباشد هیچ اهرم اجرایی نداریم. وقتی که کنتور باشد این چاه‌ها دست ما می‌آیند و می‌توانیم با قطع آب جلوی برداشت را بگیریم.

**\* در مصوبات و آیین‌نامه سازگاری با کم‌آبی این نظارت بر عهده کدام دستگاه گذاشته شده؟**

اهرمی برای نظارت بر اجرای برنامه سازگاری با کم‌آبی دیده نشده است و فعلاً هم چیزی در نظر گرفته نشده است.

**\* آقای روزبهانی ما ۲۴هزار حلقه چاه در استان داریم، چه تعداد از این چاه‌ها مجهز به کنتور هوشمند هستند و مورد رصد قرار می‌گیرند؟**

از ۲۴ هزار حلقه چاهی که هست حدود ۵هزار چاه مجهز به کنتور هوشمند است. در واقع شهرستان‌های بردسیر و رفسنجان و واحدود۱ رزند،مجهز به کنتور هستند و میزان آبی مصرفی آن‌ها متیور یک می شود.

**\* صدوی روی این ۵هزار حلقه چاه صورت گرفته که چقدر مطابق پروانه مصرف کردند، همه این ۵هزار کنتور فعالند؟**

خیر هر ۵هزار حلقه چاه فعال نیستند و صرفاً در این سه شهرستان ما این کنتورها را فعال کردیم که آمارش به حدود ۲هزار حلقه چاه می‌رسد.

**\* علت فعال نکردن همه ۵هزار حلقه چاه چیست؟**

باید همه کشاورزان یک شهرستان نصب کنند و یا در صد نصب در یک شهرستان بالا رود تا به سیستم وصل شوند؛ چرا که همین بعدها منجر به اختلاف می‌شود. بر فرض یک نفر می‌گوید که من چون آب فرم یکم اضافه کردم کنتور نصب کردم آب کمتری مصرف می‌کنم و همسایه‌ام چون نصب نکرده، نه برای همین هم صرفاً در مناطقی که در نصب کنتور به در صد بالای رسیدند کنتورها فعال خواهند شد.

**\* بودجه استانی سازگاری با کم‌آبی چقدر است؟**
زمانی که کارگروه کشوری سازگاری با کم‌آبی تشکیل شد همان موقع اعلام کردند که ما یک قرن هم اضافه کردیم برای برنامه سازگاری با کم‌آبی نخواهیم داد و صرفاً بر نامه رامنسجم کردیم. بودجه جداگانه‌ای برای بحث سازگاری با کم‌آبی داده نشده و تمام برنامه‌های مصوبی که داخل سند است، ردیف اعتباری دارد. برای نمونه یادداشت کرد، کشت گلخانه ای از وظایف جهاد کشاورزی است و اصلاح قرار نیست بودجه جداگانه‌ای برای این موضوع اختصاص دهند.

**\* در آخرین جلسه سازگاری با کم‌آبی مقرر شد تا آگانی خارج از دستگاه‌های اجرایی بر آمار و گزارش‌های صرفه‌جویی با نظارت کند، چه نهادی برای این امر انتخاب شد؟**

ما یک نامه به تمامی دانشگاه‌ها و سازمان‌های مردم نهاد مثل مرکز تحقیقات کشاورزی جنوب کرمان فرستادیم که می‌خواهیم اتاق فکری را به منظور نظارت و پایش برنامه سازگاری با کم‌آبی شکل دهیم. تا به حال نامه‌ها زیادی برای ما ارسال شده و از این موضوع استقبال کردند. بنا داریم که در قالب این اتاق فکر در بحث نظارتی نمی‌توانیم کاری را پیش ببریم. باید این ارتباط دو سویه باشد و از طریق فرهنگ‌سازی این مورد

شده است که امیدواریم با تصمیماتی شفاف بتوانیم تقاضا را به تدریج وارد بورس کنیم.

وی ادامه داد: در حال پیگیری تأمین مالی شرکت‌ها از طریق بورس هستیم و در این باره شورها را هم به سرعت پیوست صادر می‌کنیم، اما به علت فرآیندهای طولانی موجود، کار تأمین مالی شرکت‌ها از طریق بورس، سخت شده است.

رییس سازمان بورس گفت: بنا داریم با تصمیمات در حوزه بودجه و خارج از بودجه شفاف‌باشند تا به صورت گسترده به اطلاع سهامداران و ناشران برسانیم تا آن‌ها بتوانند بر اساس اطلاعات شفاف تصمیم بگیرند، زیرا شفافیت مهم‌ترین عاملی است که ابهامات را برطرف می‌کند و اگر شفافیت را در شرکت‌ها و معاملات داشته باشیم روند معاملات تسهیل و منطقی خواهد شد.

عشقی افزود: چالش بازار سرمایه بحث فروش

نیست بلکه به علت ابهام، سمت تقاضا تضعیف

شش‌دگ یکم خانه و باغچه به مساحت ۳۰۰ متر مربع که مزوی ۵۱/۸ متر مربع از شش‌دگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقت و در اجاره نامبرده قرار دارد بر آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت سیف اله الواسطی و سهراب پختیاری و حسن ذهاب ناظوری - ردیف ۰۶۰.
۶۳۱۴ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند سیدسعیدمحمد به شناسنامه شماره ۱ شماره ۱۱ فرعی از ۱ اصلی – آقای محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۱۵ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۱۶ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۱۷ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۱۸ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۱۹ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۲۰ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۲۱ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۲۲ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۲۳ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۲۴ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۲۵ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۲۶ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۲۷ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۲۸ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۲۹ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۳۰ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۳۱ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۳۲ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۳۳ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۳۴ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۳۵ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۳۶ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۳۷ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۳۸ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۳۹ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۴۰ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۴۱ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۴۲ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۴۳ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۴۴ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۴۵ فرعی از ۱ اصلی – آقای سیدسعیدالحمد لهمائی گوسلار فرزند محمدرضایاقینی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره از کرمان در شش‌دگ یکم خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۶۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی اتنهای کوچه ۴۹ سمت راست خریداری از محل مالکیت برطفی ایرمنش - ردیف ۰۶۱.
۶۳۴۶ فر



## خبر

### روند تحقق اهداف نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان درست نیست



شود. معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان کرمان نیز در این جلسه با تشریح اهداف و چگونگی اجرای طرح نماد در استان گفت: این طرح امسال ۲۲۰ مدرسه دولتی و غیردولتی را در شهرستان بم زیر پوشش قرار می‌دهد. صدیقه مرادی افزود: سال گذشته ۳۶ مدرسه شهرستان بم در این طرح قرار گرفته بودند و دانش آموزان باید به حدی از توانمندی‌ها برسند که برای رسیدن به بعضی از اهدافشان دچار آسیب نشوند. او تاکید کرد: طرح نماد فقط مخصوص دانش آموزان در معرض خطر اجرا نیست بلکه برای تک تک دانش آموزان اهداف ارتقای سلامت روحی، روانی و اجتماعی آنان در نظر گرفته شده است.

فرماندار بم با انتقاد از محقق نشدن اهداف طرح نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان (نماد) در این شهرستان گفت: بر اساس گزارش ارائه شده، روالی که برای تحقق اهداف این طرح طی می‌شود درست نیست.

هادی شهسوارپور در نشست کمیته علمی اجرایی طرح نماد شهرستان بم اظهار داشت: این در حالی است که طرح مذکور می‌تواند بسیاری از مشکلات جامعه دانش آموزی ما را پوشش دهد. او افزود: اقدامات انجام شده در اجرای وظایف هر دستگاه است و تاکنون در اجرای این طرح که از سال گذشته در بم در حال اجرا بوده اقدام موثر و اثر گذاری انجام نشده، طرح پدرستی تشریح و اطلاع رسانی نیز نشده است.

شهسوارپور ادامه داد: اگر این طرح باید در شهرستان بم اجرا شود و نیاز جامعه روال این طرح نیز به درستی مشخص

## اینفوگرافیک



### فراخوان

فراخوان شرکت در مسابقه طراحی خلاق کافه رئیس منتشر شد. مهلت: ۲۰ آذر ۱۴۰۰

این فراخوان یک دعوتنامه برای حضور هنرمندان است تا در رقابت طراحی برای لیبیل جدیدی که همزمان با ۲۰ سالگی کافه رئیس تولید خواهد شد ما را همراهی کنند. جایزه مسابقه به طرح برنده یک دستگاه آیفون ۱۳ پرومکس تعلق می‌گیرد. رویکرد داوران: خلاقیت و ایده‌های نو از مهم‌ترین عوامل در قضاوت داوران خواهد بود. شماره تماس با پشتیبانی: ۰۲۱۸۶۱۱۳۹۳ از ساعت ۹ الی ۱۶

## عکس نوشت

### ایران زیباست؛ شهر خیالی «کلوت‌ها»

از سمت شهیداد در استان کرمان که به سمت بیلان لوت بروید با دیدن پدیده طبیعی زیبایی در دل کویر برپرومی‌شوید. «کلوت‌ها» یکی از مهم‌ترین جاذبه‌ها و دلایل ثبت جهانی کویر لوت هستند.

علت وجود آمدن این کلوت‌های متمشایی که شاید اصلی‌ترین جاذبه لوت به‌شمار می‌روند، فرسایش توسط رود شور و بادهای ۱۲۰ روزه سیستان است. ایرنا

عکس: ایسنا

## ارزدیجیتال

ردیف	نماد ارز دیجیتال	قیمت فعلی (تومان)	تغییرات ۲۴ ساعته	تغییرات ۷ روزه	تغییرات ۳۰ روزه
1	Bitcoin	56,994	3.1%	9.6%	30.3%
2	Ethereum	4,299.64	3.4%	0.7%	17.54
3	Binance Com	4608.79	4.6%	7.3%	2491
4	Tether	11.00	0.0%	0.0%	73.22
5	Solana	2002.46	4.6%	4.4%	2050
6	Cardano	11.36	3.7%	12.9%	2188
7	XRP	30.976708	4.7%	6.0%	2360

## خبر

### معاون پارلمانی رئیس جمهور:

#### کشور را از پشت صفحه مانیتور نمی‌توان اداره کرد

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: دیگر از پشت صفحه مانیتور کشور اداره نمی‌شود و در اولین فرصت جلسه مجمع نمایندگان استان کرمان را با حضور رئیس جمهور برگزار خواهیم کرد. سید محمد حسینی در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان گفت: استان کرمان ظرفیت‌های فراوانی دارد. او در خصوص مکتب حاج قاسم سلیمانی گفت: برای ترویج این مکتب کارهای زیادی می‌توان انجام داد و از کرمان انتظار می‌رود بیشتر روی این موضوع کار کند و سالگرد

سردار سلیمانی هر ساله برگزار شود. معاون پارلمانی رئیس جمهور عنوان کرد: سفرهای استانی رئیس جمهور برکات زیادی دارد، پیشنهاد سفر ایشان در سالگرد شهادت، پیشنهاد خوبی است. امروز فرصت خوبی برای همکاری سه قوه و نهادهای مختلف هست تا مسایل و مشکلات اقتصادی و فرهنگی بهبود پیدا کند. نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان نیز در این دیدار گفت: کرمان استانی پرتفرقیت است و باید توسعه متوازن در این خله رخ دهد.

حجت الاسلام والمسلمین حسن علی‌دادی سلیمانی بر لزوم توسعه و پیشرفت معادن تاکید کرد و افزود: هر سال متأسفانه در فصل کشاورزی در شمال و جنوب استان با مشکلاتی روبرو هستیم که در این دولت امیدواریم این مشکلات حل شود. او تاکید کرد: بی‌شک منتظر سفر رئیس جمهور به استان کرمان هستیم زیرا سفرهای ایشان به سایر استان‌ها خیر و برکات زیادی در برداشته است و حتما مصوبات سفر رئیس جمهور به کرمان نیز برخی از مشکلات استان را حل کند. این استان زادگاه شهید سلیمانی است و سردار دل‌ها چهره بین‌المللی هستند لذا می‌تواند نگاه ویژه به استان کرمان شود.

## معادن

### عزم راسخ تلاشگران گهرزمین در پیمودن پله‌های ترقی؛

#### کگهر رکورد فروش خود را شکست

کگهر با سال مالی منتهی به آذر، با ۳۰۸۴ میلیارد تومان فروش رکورد تازه‌ای ثبت کرد به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت سنگ آهن گهرزمین؛ کگهر با سال مالی منتهی به آذر، با ۳۰۸۴ میلیارد تومان فروش رکورد تازه‌ای ثبت کرد و رکورد مهر ماه خود را ۱۶ درصد ارتقا داد.

فروش شرکت گهرزمین نسبت به متوسط ده ماه گذشته ۸۶ درصد رشد داشته است. مقدار فروش این شرکت در آبان ماه، بالغ بر یک و نیم میلیون تن بوده که افزایش ۱۲ درصدی نسبت به مهرماه را نشان می‌دهد. این میزان، ۳۸ درصد بالاتر از متوسط ده ماه گذشته است.

همچنین نرخ فروش گندله ۲ درصد و کنسانتره سنگ آهن ۵ درصد نسبت به مهرماه رشد داشته‌اند. تغییر نرخ این دو محصول نسبت به متوسط ماه‌های گذشته به ترتیب ۲ و ۳۹ درصد گزارش شده است. شایان ذکر است مجموع فروش شرکت در یازده ماه طی شده از سال مالی قریب به ۲۰ هزار میلیارد تومان است که ۱۲۴ درصد نسبت به دوره مشابه سال گذشته رشد داشته است.

گفتنی است آخرین قیمت سهم برابر با ۴۵۳۳۷ ریال بوده و در یک ماه گذشته ۲ درصد رشد داشته است.



## مادر دریایی خلیج فارس زیستمد

مشخصات: در ضخیم‌ترین ناحیه بدن پولک‌های سطح پشتی کم و بیش شش گوش با به شکل مربع غالباً پولکها بصورت برجسته یا پهلوی هم قرار می‌گیرند. در فک بالایی متعاقب نیش دندانها یا فنگ‌ها دارای ۸ تا ۱۳ دندان، دارای یک پولک جلو چشمی ۲۰ یا ۲۱ پولک عقب چشمی ۲۰ یا ۲۱ پولک گیجگاهی خلفی، لب بالایی دارای ۷ یا ۸ پولک (سومین و چهارمین با سومین و چهارمین و پنجمین پولک لب بالا متصل به چشم) لب پایین دارای ۸ پولک، پولک‌های سطح پشتی در ناحیه گردن کمی برجسته با تیغ دار و در قسمت خلفی بدن به شکل چند ضلعی و پهلو هم قرار دارند مرکز هر پولک برجسته، پولک‌های پشتی ۲۰ تا ۵۱ عدد، پولک‌های سطح شکمی ۳۰۰ تا ۴۰۴ عدد.

بدن به رنگ خاکستری کم رنگ و در سطوح جانبی و شکمی متمایل به سفید روشن، گاهی رنگ بدن زرد روشن متمایل به سفید، بدن دارای ۳۳ تا ۴۵ عدد خال که در سطح ظهری پهن تر و در سطح جانبی باریک، گاهی رنگ بدن در بالغین سبز تیره و در نوزادان سیاه رنگ، ناحیه دم دارای ۶ تا ۷ خط، سر به رنگ زیتونی تیره با خط زرد هلالی شکل بین نوک سوراخ‌های بینی که در نوزادان مشخص، در بالغین نامشخص یا فاقد آن، ناحیه گلو به رنگ سفید کدر. حداکثر طول ۹۴ سانتیمتر، ۸ م سانتیمتر. انتشار جغرافیایی: خلیج فارس، سواحل مکران، سواحل هندوستان، سریلانکا تا در سواحل دریای اوریژا.

پراکنندگی: خلیج فارس، اکویرها و بیابان‌های ایران



## کتاب

### در غرب خبری نیست

نویسنده: اریش ماریا زمارک  
ترجمه: سیروس تاجبخش  
انتشارات: علمی فرهنگی  
اریش ماریا زمارک در کتاب در غرب خبری نیست با نگاهی خشک و واقع‌بینانه به کوچکترین لحظات وحشت و پیدادگری، پلیدی و فرومایگی، رقت و ترس و بزرگ منشی، سرگذشت گروهی از سربازان جوان و سرگردان آلمانی را می‌نویسد که در پیچ و خم روزهای جنگ اول جهانی نومیدهانه جنگیدن و رنج کشیدند

## خبر

### رئیس دادگستری زند:

#### فولاد صنایع تبدیلی

#### را برای ایجاد شغل جدی بگیرد

رئیس دادگستری زند خواستار تشویق سرمایه‌گذاران برای ایجاد شغل و کمک به رفع بیکاری شد. حجت‌الاسلام محمدی رئیس حوزه قضایی زند در دیدار با مدیرعامل فولاد زند و چندتن از مدیران فولاد گفت: بیکاری یکی از بزرگترین معضلات اجتماعی و سرشاخه بسیاری از معضلات اجتماعی دیگر است و بدون غنای موضوع بیکاری جوانان از هر دردی رنجی برای خانواده‌هایشان در ناکتار است و افزود: فعالیت کارخانجات فولادسازی و صنایع وابسته و بالتبع رشد صنعتی در شهرستان معضل بیکاری در شهرستان زند بشدت کاهش یافته است. لذا می‌تواند با تولید مردم‌دو توجه به شایعات که قصد تشویق آذهن عمومی و بدبینی مردم را نسبت به صنایع دارند از این صنایع و از انجام اقداماتی که سرمایه‌گذاران را جهت سرمایه‌گذاری در شهرستان ناامید می‌کند بپرهیزند و یادآور شدند: رستای توجه به حقوق عامه که استفاده از هوای پاک یکی از مهمترین این حقوق است دادستانی و اداره محیط زیست بایستی نسبت به تعیین میزان آلانژدی صنایع در شهرستان پیگیری و اقدامات لازم را انجام داده و با شفاف سازی اطلاعات لازم را در اختیار مردم شریف شهرستان قرار دهند. حجت‌الاسلام محمدی اظهار داشت: رستای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و فرمایشات مقام معظم رهبری دستگاه قضایی شهرستان زند از هر گونه سرمایه‌گذاری در رستای تولید و اشتغال حمایت و با اختلال گران و کسلی که قصد تخریب و از بین بردن امنیت اقتصادی شهرستان را داشته باشند بشدت برخورد می‌کند و تصریح کرد: در این زمینه شعبه اختصاصی جهت رسیدگی به پرونده‌های مخلفین اقتصادی تشکیل شده است. حجت‌الاسلام محمدی اظهار داشت: توقع ماز مسئولین فولاد این است با توجه به سرمایه در گردش و وجود سرمایه داران بزرگ در شهرستان زند در اندازی کارخانجات و کارگاه‌های زیر دست صنعت فولاد نسبت به ارائه اطلاعات لازم به مردم و متقاضیان بومی سرمایه‌گذاری در شهرستان و تشویق ایشان اقدام کنند.

## استخدام بیمه سامان نمایندگی ۱۱۶۶

موقعیت شغلی: اعطای نمایندگی بیمه  
شرایط احراز: جنسیت: آقایان  
نوع قرارداد: تمام وقت، پاره وقت  
مدرك تحصیلی: از دیپلم به بالا  
سن ۱۸ تا ۶۰ سال  
فن بیان قوی  
مزایا:  
اعطای نمایندگی فروش تمام محصولات بیمه سامان  
نحوه فعالیت هم به صورت حضوری هم غیر حضوری  
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه «ای-استخدام» ارسال نمایند.

## یک شرکت معتبر جهت تکمیل کادر خود در استان کرمان

موقعیت شغلی: پشتیبان فنی دستگاه‌های کارت خوان  
جنسیت: آقایان  
نوع همکاری: تمام وقت  
شرایط احراز: تحصیلات: حداقل کاردانی  
سن: حداکثر ۳۲  
صرفاً ساکن سیرجان  
منطقه: سیرجان  
اطلاعات تماس:  
تلفن: ۰۲۴۴۲۵۲۱۹۲۳-۰۳  
موبایل: ۰۹۳۴۴۲۵۱۲۳۸-۰۳  
واتساپ: ۰۹۳۴۴۲۵۱۲۳۸-۰۳

## یک شرکت معتبر و بزرگ تولیدی-صنعتی

موقعیت شغلی: معاون امور مالی  
شرایط احراز: جنسیت: آقایان  
نوع قرارداد: تمام وقت  
شرایط احراز: ترجیحاً بومی استان کرمان  
داشتن شرایط امکان حضور تمام وقت در کرمان  
حداقل مدرک تحصیلی: کارشناسی ارشد در شاخه‌های حسابداری  
مسلط به مباحث: قیمت تمام شده، تنظیم صورت‌های مالی، بیمه، مالیات، بورس، بازار سرمایه و حسابرسی  
اطلاعات تماس ایمیل: industry.co.estekhdam@gmail.com